rocio fecerunt ipsis bominibus de non dando eis fodrum nec alij prò eis. Hec omnia

ut supra legitur dicti prandus et Bonefacius eorum nomine et nomine hominum de

Morocio promiserunt et iuraverunt supra dei evangelia dicto domino Alerio potestati

nomine comunis Astensis stipulanti attendere et observare et firmum tenere in per-

petuimi. Insuper dominus Nicbolaus de Brayda habens ratum et firmum predictum

citaynaticum illud approbavit et confirmavit quod fiat ut supra dictum est. Actum

Ast in domo communis interfuerunt testes dominus Ardicio de Komagnano, Oddo

durnasius, Raymondus de Solario, Filippus Thomas, Socius de Sancto iuliano. Et ibidem

in presenti Isti de Morocio iuraverunt sequimen potestatis Obertus Sarmatorius et

Guiellelmus Lombardus. Et inde sunt duo instrumenta unius tenoris, quorum unum

hoc est prò communi Astensi.

Et ego Homodeus Gallus notarius pallatinus interfui, et sic rogatus scripsi.

CXXIII. De Cuneo seu de pizocunei.

717. Quomoclo UH de dicto pizocunei sunt effecti et esse debent in perpetuum

cives Astenses dando fodrum in comuni Ast de Hbris Mille ianuensibus, Et

[adendo omnia alia sicul alij cives habilatores Ast, Et quomcdo tractari sai-

vari et defendi debent per comune Ast, sicut alij cives habitatores Ast. 1198.

23 Junij'.

In nomine domini nostri Yhesu Christi amen, Ad honorem ipsins et beate Marie

semper virginis et beati secundi martiris et beati dalmacij et omnium sanctorum et

sanctarum dei, dominus pipinus de Vignolio, Berardus de valgrana et peire Kogna

consules et rectores de picio Cuncy nomine omnium hominum ibi habitantium et qui

decetero ibi habitare venerint Consilio et consensu expresso domini Abbatis ecclesie

sancti dalmacij de Burgo ibi presentis \ Talem concordiam fecerunt cum domino Al-

berto de Fontanna potestate Astensi
3

videlicet quod omnes de picio Cuney, qui nunc

ibi habitant, et decetero in eodem loco habitare venerint, a presenti die in antea

debent omni tempore esse cives Astenses, et debent emere domum in Astensi civi-

tate de precio librarum quinqueginta Januensium *, usque ad proximum festum sancti

Martinj, quam postea non debent vendere donare infeudare pignori obligare nec ali-

quo modo a se alienare ullo tempore absque
8
parabola potestatis Astensis vel consu-

lum 6
per tempora existentium et credentie eorum per campanam coadunate

7

tocius vel

maioris partis, Et debent dare fodrum in Aste, quandocunque Astensis civitas ad

fodrum devenerit de extimatione librarum mille Januensium, et prò ea extimatione